
( 

tv a 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 21.02.2006 nr 269 

Lille 9 äriruumi üürilepingute sõlmimine 

Lille Maja taotleb vastavalt Lille Maja põhimääruse punktidele 2.1, 2.2.5 ja 2.3.1 nõusolekut 
jätkata üürisuhet mittetulundusühingutega Jahtklubi Merikotkas ja Mudellennuklubi Kotkasulg 
ning sõlmida üürileping mittetulundusühinguga Tartu Noorteühenduste Kogu. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu linnavara eeskirja § 
10 lg 1 p 1, lg 2 p 3, lg 5, § 11 lg 1 p 3 ja p 6, lg 4, lg 5 ja lg 6 ning arvestades Lille Maja taotlust, 
Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Sõlmida mittetulundusühinguga Jahtklubi Merikotkas äriruumi üürileping Lille 9 ruumile 
pindalaga 16,2 m2 1 aastaks, üüriga 15 kr/m2 kuus. 

2. Sõlmida mittetulundusühinguga Mudellennuklubi Kotkasulg äriruumi üürileping Lille 9 
ruumidele pindalaga 23,1 m2 1 aastaks, üüriga 15 kr/m2 kuus. 

3. Sõlmida mittetulundusühinguga Tartu Noorteühenduste Kogu äriruumi üürileping Lille 9 
ruumile pindalaga 13,6 m2 1 aastaks, üüriga 20 kr/m2 kuus. 

4. Lepingute sõlmimisel võtta aluseks Tartu Linnavalitsuse 9. novembri 2004. a istungi 
protokolliga nr 72 kinnitatud äriruumi üürilepingu tüüpvorm, millest jätta välja punktid 3.2, 5.1.7, 
5.1.8 ja 7.7. 

5. Volitada punktides 1-3 nimetatud lepinguid sõlmima Lille Maja direktor Kristel Tannik. 

6. Korraldus jõustub 22. veebruarist 2006. a. 

Georg Aher 
Abilinnapea 
linnapea ülesannetes 

ürrMöldeF 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 23.01.13 


